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Bo på slottshotell i polska Pommern

Dag 1. Till Karlskrona och med Stena Line till Gdynia
Vi reser till Gdynia med Stena Lines nya E-Flexer fartyg Estelle eller Ebba,
alternativt den större Spirit. Under kvällen äter vi deras buffé all inclusive i
restaurang Taste.

Den här resan tar dig till slottshotellet Podewils i polska Pommern, vars
byggnad härstammar från 1400-talet. Här upplever vi den speciella
miljön och ser Polen ur ett annat perspektiv genom besök i området.

Dag 2. Turistorten Leba
Från Gdynia kör utmed vi till den livliga turistorten Leba, känd för sitt
härliga mikroklimat. Kustorten är omgiven av breda sandstränder, sjöar och
Slowinski nationalpark. Nationalparken är omtalad för sina flygsanddynor,
som kan nå höjder av 40 m och förflytta sig 10 m om året. 

Efter att ha strosat i Leba centrum beger vi oss till vårt slottshotell Castle
Podewils i Krag. Hotellbyggnaden är idag ombyggd men var ursprungligen
ett renässans/riddarslott från 1600-talet, idylliskt beläget vid en liten sjö
och omgivet av en 2,6 hektar stor park. På kvällen serveras vi en enklare
grillbuffé i picknickstil ute i det fria nere vid sjön, om vädret tillåter.

Dag 3. Hortulus trädgård, Bismarcks semesterslott och festlig middag
Idag skall vi besöka den stora Hortulus trädgård i Dobrzyka som är
ambitiöst anlagd med olika teman som är olika beroende på säsong. Fika
eller enklare lunch kan ätas i serveringen i direkt anslutning till parken, här
man även kan köpa med sig souvenirer hem från butiken. 

Slottet Varzin härstammar från 1400-talet som 1867 köptes av rikskansler
Otto von Bismarck slottet. Det användes för rekreation och möten med
utländska dignitärer, och blev kvar i familjens ägo tills Röda armén kom
1945. Vi får bland annat se Bismarcks skrivbord i original innan vi åker
tillbaka till hotellet. Kvällens middag är en serverad 3-rätters meny.
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Båtresa Stena Line Karlskrona-

Gdynia t/r inkl. HB

3 x övernattning inkl. HB (varav en

enklare grillbuffé och finare 4-

rätters middag) på 3-stjärnigt

slottshotellet Castle Podewils

       i Krag, Polanów

Entré till Hortulus trädgård i

Dobrzyka

Entré och visning på Otto von

Bismarck slott i Varzin

Entré till Swowolo friluftsmuseum

Reseförslag
Dag 4. Utflykt till kurorten Ustka och friluftsmuseum
Dagens besök går till kusten och Ustka – en typisk polsk fiske- och badort
där de långa turiststråken kantas av affärer, kaféer och restauranger. Längs
den breda stranden kan vi flanera på promenaden och stanna till för
enklare lunch på egen hand. Under eftermiddagen gör vi stopp vid Swowolo
friluftsmuseum, en liten lantlig by från 1200-talet. Väl tillbaka är det dags
att förbereda sig inför den sista kvällen, som blir lite festligare med
välkomstdrink, 4-rätters meny samt en öl/vin eller läsk till middagen.

Dag 5. Tid i Gdansk och med Stena Line till Karlskrona
Efter några intressanta dagar måste resväskan packas och vi tar farväl av
Castle Podewils. Vi anländer till Gdansk vid lunchtid och kan på egen hand
utforska staden under eftermiddagen, innan vi går ombord på Stena Lines
fartyg i Gdynia och äter middagsbuffé all inklusive.

Dag 6. Karlskrona – hemorten
Efter frukost ombord kör vi den sista biten hem.
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